  Kościan , 12.08.2010 r.

Zamawiający :

Samodzielny Publiczny Zespół

Opieki Zdrowotnej 

w Kościanie

64-000 Kościan

Ul. Szpitalna 7

Fax : 0-65 512 -07 -07

Do zainteresowanych

dotyczy :przetargu na sukcesywne dostawy manualnych odczynników laboratoryjnych i 
drobnego sprzętu

nr postępowania: SPZOZEPII/23/28/10

Pytanie 1. Dotyczy pakietu 2.8 Czy Zamawiający w pozycji 10 nie popełnił błędu wpisując zakres stężeń na pasku z Cefepimem ? Czy zakres nie powinien obejmować stężeń do 256?

Odpowiedź: Tak, zakres powinien obejmować stężenia do 256

Pytanie 2.  Dotyczy pakietu 2.8 Dotyczy cech wymaganych poz 5 Czy Zamawiający dopuści opakowania bez pochłaniacza wilgoci  pakowane w blistry 10x3 szt , takie jak używa w chwili obecnej, czy wymaga opakowań w gąbce po 30szt z pochłaniaczem wilgoci?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza blistry 10 x 3 bez pochłaniacza wilgoci

Pytanie 3. dotyczy pakietu  2.11 Czy Zamawiający w związku z wyspecyfikowaniem w punkcie 1 tabeli asortymentowej zestawu do otrzymywania atmosfery beztlenowej wymaga również wskaźników uzyskania tej atmosfery? Jeśli tak to prosimy o możliwość rozszerzenia tej tabeli i dodanie podpunktu – wskaźniki atmosfery beztlenowej, z zaproponowaniem liczby odpowiadającej ilości zestawów.

Odpowiedź:, Nie 

Pytanie 4.  dotyczy pakietu 2.15 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby skład umieszczony był na certyfikacie kontroli jakości i dopuści by znajdował się w załączonych metodykach? W związku z tym, że skład podłoży nie podlega zmianie w poszczególnych seriach produkcyjnych nie ma potrzeby umieszczania go w każdym certyfikacie kontroli jakości.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5. Dotyczy pakietu 2.15 Czy w pozycji 5 Zamawiający dopuści wielkość opakowania zbiorczego 5x20 płytek? Czy cena netto ma dotyczyć jednostki miary czyli sztuk czy opakowań? Jeśli opakowań czy należy podać ich liczbę w dodatkowej kolumnie? 

Odpowiedź: Tak, cena netto za opakowanie

Pytanie 6. dotyczy 2.16 Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie formularza cenowego o wiersze zawierające wycenę dodatkowych odczynników? Każdy odczynnik ma inny numer katalogowy oraz inna cenę. Tak przygotowany formularz ułatwi Zamawiającemu w przyszłości realizację umowy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 7. Dotyczy pakietu 2.16 Czy Zamawiający wymaga doliczenia soli lub podłoża w ampułkach do przygotowywania zawiesiny bakterii?

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 8. Dotyczy pakietu 2.16 Czy w pkt 11 Wymaganych cech należy podać jaki program do odczytu identyfikacji oferuje oferent?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 9. Dotyczy pakietu 2.16 Czy cena netto ma dotyczyć jednostki miary czyli oznaczeń czy opakowań? Jeśli opakowań czy należy podać ich liczbę w dodatkowej kolumnie?

Odpowiedź: Cena netto za opakowanie, , należy podać ich liczbę w dodatkowej kolumnie

Pytanie 10. Dotyczy pakietu 2.21 Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści wielkość opakowania 20 szt. i jeśli tak czy wymaga przeliczenia liczby opakowań na 10 oferowanych opakowań?

Odpowiedź: Tak, należy przeliczyć z zachowaniem całkowitej ilości przedmiotu zamówienia

Pytanie 11. Dotyczy pakietu 2.20 Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści zestaw nie zawierający wymazówek oraz czy wymaga kolorowej instrukcji w języku polskim z uwagi na barwny odczyt testu ID?

Odpowiedź: Tak   

Pytanie 12.  Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty ulotek/instrukcji wykonania testów/metodyk w formie książkowej podpisanej na pierwszej tytułowej stronie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 13. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynniki z następującymi terminami ważności:

a. Pakiet 2.8 – minimum 6 miesięcy etesty do oznaczania mechanizmu oporności ESBL i MBL, pozostałe zgodnie z wymogami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia?

b. Pakiet 2.11 – minimum 12 miesięcy?

c. Pakiet 2.15 - podłoża bez dodatku krwi minimum 6-8 tygodni?

d. Pakiet 2.16 – testy biochemiczne i odczynniki minimum 4 miesiące?

e. Pakiet 2.20 – minimum 3 miesiące?

f. Pakiet 2.21 – minimum 3 miesiące?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza złożenie oferty z wymienionymi terminami ważności dla zaoferowanych odczynników

Pytanie 14.  Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu formularza ofertowego – zał. nr 1 punkt 13 b na następujący: Za datę płatności przyjmuje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego – zgodnie z zapisami znajdującymi się w umowie?
UZASADNIENIE: Wystawienie dokumentu „polecenie przelewu” nie jest równoznaczne z obciążeniem rachunku Zamawiającego przez Bank - bank przyjmie wykonanie polecenia przelewu, lecz w przypadku braku środków finansowych na koncie Zamawiającego transakcja przelewu pieniędzy  nie zostanie zrealizowana, w wyniku czego nie nastąpi przepływ środków finansowych na konto Wykonawcy.

Odpowiedź:, Zgodnie z SIWZ

Pytanie 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty oświadczenia, że produkty do ogólnego użytku laboratoryjnego, które nie zostały zakwalifikowane przez wytwórcę jako wyroby medyczne do diagnostyki in vitro nie są objęte wymogiem posiadania deklaracji CE i nie podlegają rejestracji? 
Uzasadnienie: Wg Dyrektywy nr 98/79/EU lub 93/42/Euo klasyfikacji decyduje producent danego wyrobu i tylko produkty sklasyfikowane jako wyroby medyczne podlegają wymogowi zgłoszenia do rejestru wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. Wyroby niesklasyfikowane jako wyroby medyczne nie podlegają Ustawie o Wyrobach Medycznych (w związku z powyższym nie są oznaczone znakiem CE i nie podlegają rejestracji). Polskie prawo nie narzuca obowiązku posiadania specjalnych dopuszczeń dla takich wyrobów. Zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych art. 3 p.16 ( Dz. U. Nr 93 poz. 896 z dnia 20.04.2004r.)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 16. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy na następujący zapis:

§ 6 ust. 2Wykonawca zapłaci zamawiającemu kary umowne w wysokości :

· 0,5 % wartości brutto partii niedostarczonych odczynników za każdy dzień zwłoki jednak nie mniej niż 5 zł, jeżeli odczynniki nie zostały dostarczone w terminie z powodu okoliczności, za które odpowiada wykonawca? 

· 0,5 % wartości brutto niezrealizowanej partii zamawianych odczynników nie mniej jednak niż 5 zł za każdy dzień, za dostarczenie w ilości nie odpowiadającej zamówieniu (braki ilościowe) – do chwili dostarczenia zamawiającemu w ilości zamówionej?

· 0,5 % wartości brutto czynszu dzierżawnego za urządzenia za każdy dzień opóźnienia powyżej 30 dni nie mniej jednak niż 50 zł za dzień?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

 Pytanie 17.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłożenie ubezpieczenia o wartości 300 000,00 zł celem wykazania przez Wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Niniejsza odpowiedź została udzielona na mocy art.38 ust.1-6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 )                                                                         
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